
Croce Rossa Italiana  
Comitato di Caltanissetta ONLUS 

 

Deliberazione del Consiglio Direttivo  n° 52 del 19 Ottobre 2018  

Fuori uso e rottamazione del veicolo CRI XARA 795 AC  
 

www.cri.it 
www.cri.caltanissetta.it 
IBAN IT35T0301916700000009001121 
 

 

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Caltanissetta ONLUS 

Viale della Regione, 1 – 93100 Caltanissetta –  
cp.caltanissetta@cert.cri.it   - comitato@cricaltanissetta.it  

C.F. e P.IVA 01922310857  
Iscritto al n. 238 vol. I del registro delle persone giuridiche della Regione Siciliana 

Iscritto al n. 9/2015  del registro regionale delle Associazioni di Promozione Sociale 

 
 
 

  

L’anno 2018 il giorno diciannove del mese di ottobre si è riunito il consiglio direttivo della Croce 

Rossa Italiana – Comitato di Caltanissetta ONLUS, sotto la presidenza del Presidente Nicolò 

Piave, con l’intervento dei seguenti consiglieri: 

Cognome e Nome  Cognome e Nome  

Piave Nicolò P Pepe Francesca P 

Argento Francesca Maria P Russo Laura P 

Bellavia Alessandra A   

 

IL CONSIGLIO DIRETTIVO 

VISTO il Decreto Legislativo 28 settembre 2012 , n. 178  Riorganizzazione  dell'Associazione  

italiana   della   Croce   Rossa (C.R.I.), a norma dell'articolo 2 della legge  4  novembre  2010,  n. 

183, convertito in legge 125/2013; 

VISTO lo Statuto del Comitato di Caltanissetta ONLUS sottoscritto ai sensi del Decreto 

Ministeriale 16 Aprile 2014 in data 15 Marzo 2016 in Palermo;  

VISTO il provvedimento del Presidente Nazionale n° 61 del 25 marzo 2016 con il quale è stato 

costituito il Consiglio Direttivo del Comitato di Caltanissetta;  

VISTA l'Ordinanza Presidenziale n° 28 del 03 Febbraio 2014 con la quale sono state apportate 

le modifiche al Testo Unico delle Norme di Circolazione dei Veicoli CRI; 

VISTO il Testo Unico delle Norme di Circolazione dei Veicoli CRI attualmente vigente; 

PRESO ATTO delle circolari attuative in merito al nuovo assetto della Croce Rossa Italiana; 

PRESO ATTO che in data 01 ottobre 2018 il volontari del servizio civile C.B. (Meglio generalizzato 

agli atti) ha avuto un incidente stradale, con il mezzo in oggetto, provocando danni per oltre 

6.000,00 euro; 

TENUTO CONTO che il valore del mezzo non supera € 800,00 (Ottocento/00); 

DELIBERA 

Per le motivazione che qui si intendono ripetute e trascritte , all’unanimità dei presenti:  

 Di prendere atto e ratificare gli atti e le procedure adottate per il fuori uso e conseguente 

rottamazione del mezzo CRI XARA 795 AC Telaio VFN1NNFUB73879154;  

http://www.cri.it/
http://www.cri.caltanissetta.it/
mailto:cp.caltanissetta@cert.cri.it
mailto:comitato@cricaltanissetta.it


Croce Rossa Italiana  
Comitato di Caltanissetta ONLUS 

 

Deliberazione del Consiglio Direttivo  n° 52 del 19 Ottobre 2018  

Fuori uso e rottamazione del veicolo CRI XARA 795 AC  
 

www.cri.it 
www.cri.caltanissetta.it 
IBAN IT35T0301916700000009001121 
 

 

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Caltanissetta ONLUS 

Viale della Regione, 1 – 93100 Caltanissetta –  
cp.caltanissetta@cert.cri.it   - comitato@cricaltanissetta.it  

C.F. e P.IVA 01922310857  
Iscritto al n. 238 vol. I del registro delle persone giuridiche della Regione Siciliana 

Iscritto al n. 9/2015  del registro regionale delle Associazioni di Promozione Sociale 

 
 
 

  

 Che la documentazione allegata forma parte integrante e sostanziale del presente 

provvedimento; 

 Di trasmettere la presente deliberazione a: 

 Al Presidente  del Comitato Regionale CRI Sicilia; 

 All’Ufficio Motorizzazione Centrale; 

 Ai membri del consiglio direttivo; 

 Ai referente autoparco CRI; 

 Ai soci del Comitato di Caltanissetta, a mezzo GAIA; 

 Al Web Master per la pubblicazione, ai fini legali, sul sito internet del Comitato di 

Caltanissetta ONLUS; 

 L’originale della presente deliberazione sarà conservata in un apposito raccoglitore presso 

la Segreteria di Presidenza, sotto la sorveglianza del Responsabile dell’Ufficio. 

IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE 
(Teresa Maria Grazia FASCIANA) 

IL PRESIDENTE 
(Nicolò PIAVE) 

 

http://www.cri.it/
http://www.cri.caltanissetta.it/
mailto:cp.caltanissetta@cert.cri.it
mailto:comitato@cricaltanissetta.it







